POJEMNIKI WÓZKOWE Z BLACHY BKW
Wózek skrzyniowy, opróżnianie ręczne na poziomie podłogi
Zestaw kołowy ułatwia przemieszczanie, koła wykonane z gumy
Typ RB dodatkowo wyposażony w kieszenie najazdowe do transportu wózkiem widłowym
Skrzynia wykonana z blachy o grubości 2 mm, rama podstwy z blachy stalowej o grubości 3 mm
Łatwe przemieszczanie oraz opróznianie przy pomocy dodatkowego uchwytu
Zabezpieczenie łańcuchowe przed wysunięciem się z zaczepu
Kolor RAL 5010 niebieski lub cynkowanie ogniowe
Wyposażenie:
Dwuczęściowa ocynkowana klapa odchylna
Sito lub zawór spustowy
Artykuł Wymiary
 gł x szer x wys
Wysokość
krawędzi
nasypowej
Pojemność Obciążenie Ciężar
BKW-250R 1180 x 895 x 915 mm 825 mm 250 dm³ 600 kg 60 kg
BKW-250RB 1180 x 895 x 915 mm 825 mm 250 dm³ 600 kg 60 kg
BKW-400R 1440 x 930 x 1000 mm 910 mm 400 dm³ 600 kg 85 kg
BKW-400RB 1440 x 930 x 1000 mm 910 mm 400 dm³ 600 kg 85 kg
BKW-600R 1560 x 1040 x 1125 mm 1030 mm 600 dm³ 600 kg 110 kg
BKW-600RB 1560 x 1040 x 1125 mm 1030 mm 600 dm³ 600 kg 110 kg
Artykuł Wymiary kopert najazdowych (mm)
BKW-250RB A360   B160   C90
BKW-400RB A400   B160   C90 C A C
BKW-600RB A510   B160   C90 B B